
 
  Prodej Rekreace chaty ,    Hradištko pod Medníkem 

Okres:Praha-západ  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/74994

Popis:
Prodej zděné chaty o dispozici 2+1, která se nachází v krásné lokalitě nad romantickým soutokem
Vltavy a Sázavy, v Praze-západ v městečku Hradišťko pod Medníkem. Není v záplavové oblasti !!
Zastavěná plocha je 57 m2 a plocha celého pozemku je 594 m2. Když vstoupíme do chaty,
ocitneme se v prosklené verandě a dále pokračujeme do místností kde začínáme kuchyňským
koutem. Chata má útulný a stylový obývací pokoj, dále menší pokoj který lze využít jako dětský či
jako ložnice. Veškeré vybavení bude k dispozici novému majiteli. Topení je zde lokální na tuhá
paliva a vařit je zde možné na sporáku s plynovou bombou. Z venkovní strany suchý záchod a
sklad s možností přestavby na koupelnu s přístupem zevnitř. Již byl vybudován vodovod, voda je
vyvedena na úrovni chaty.

cena: 1.500.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 540m²
Plocha obytná: 56m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ne
Odpad: kanalizace
Topení: ostatní

Soukromá inzerce:
Marcela Němcová
Tel.: 603348323
Email na: realites.cz/74994

  
Vytištěné: 03.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/74994
http://www.realites.cz/74994
http://www.tcpdf.org

